PORTARIA Nº 023/2016/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº

3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

61802 2 Agueda Botelho da Silva 12 A

120647 1 Aleandra Aparecida Chagas 12 A

90533 1 Atilio Vigolo 12 A

59606 3

Carlos Eduardo Furtado
Blanco 12 A

95500 1

Cynthia Auxiliadora Bernardo
Barcelos 12 A

95500 2

Cynthia Auxiliadora Bernardo
Barcelos 12 A

42976 1

Edmundo Carlos Ferreira da
Silva 12 A

42976 3

Edmundo Carlos Ferreira da
Silva 12 A

95469 1 Eslany Morais de Carvalho 12 A

95469 2 Eslany Morais de Carvalho 12 A

115896 1 Guilherme Marcal Cordeiro 12 A

63811 1 Ieda Silva Souto de Oliveira 12 A

52759 1

Joemil Jose Balduino de
Araujo 12 A

42484 2 Jose Goncalves Batista 6,90

117073 1 Josied Marprates Cunha 10

95588 1 Jussara Reveles Pereira 12 A

3771 2 Juzaide Martins Guimaraes 12 A

123919 1

Katia Regina Bruno Nogueira
Borges Ribeiro 10

114086 1 Leicia Iris de Assuncao Prado 12 A

58300 1 Ligia Alves De Morais 9,91

70136 3

Lucianna Gomes Herani
Hamaoui 12 A

91011 1 Lucidio Felix 12 A

86247 1 Maria Pedrolina do Amaral 12 A

93333 1

Maricilda Brandao de
Assumpcao Silva 12 A

60861 9

Nereida Maria Guabiroba
Coelho Barros 12 A

43523 2

Nilceia de Alemberg Soares
Pommot Maia 12 A

96527 1 Nilene Duarte 12 A

81931 1 Regiane Cristina Mendonca 12 A

95637 1

Regina Souza Aguiar
Camacho 12 A

59047 1 Tufik Affi 10

94020 1 Vilmar Queiroz De Menezes 9,29

94409 1

Viviane Aparecida Maciel de
Moraes 12 A

94409 2

Viviane Aparecida Maciel de
Moraes 12 A

63740 1 Viviane Francischini 10

P.T. N M  SERV. SAÚDE DO SUS

Matricula Vínculo Nome Nota

94420 1

Angela Maria Sebastiana
Valejo 12 A

90573 1 Aparecida Lopes Keiner 12 A

90543 1

Bernardete Aparecida
Spagnolo Duarte Rosa 12 A

44494 2 Ellen de Franca Thomaz 12 A

64532 1 Gizela Cristina Vieira Bohrer 12 A

6318 1 Jaira Ferreira Siqueira 12 A

42776 2

Juranil Maria de Arruda
Souza 12 A

96190 1

Laura Fabiana Eloy da
Paixao 12 A

42136 2

Lenise Benedita de Souza
Miranda 12 A

42656 2 Maize de Oliveira Fernandes 12 A

91826 2

Noemia Aparecida de Souza
e Silva 12 A

96533 1 Roseclair Kurz 10

96563 1

Rosenil Benedita Frutuoso
da Silva 12 A

95258 1 Valderi Jose Pansera 12 A

90043 1 Wagner Rogerio de Oliveira 12 A

             Registra. Publica e Cumpra-Se.

Cuiabá-MT, 21 de  março  de 2016

Eduardo Luiz Conceição Bermudez

Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado